Унифицированная форма
Утверждена постановлением
Госкомстата РФ от 05.01.2004г. № 1

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
Об утверждении Плана проведения плановых
проверок муниципальных учреждений,
подведомственных управлению образования
Невьянского городского округа, при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Свердловской области от 25 декабря 2019 года № 139-03 «О ведомственном контроле
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в Свердловской области», Порядком организации
и проведения плановых и неплановых проверок муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий, подведомственных органам местного
самоуправления Невьянского городского округа, при осуществлении ведомственного
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых
актов, содержащих нормы трудового права, утвержденным постановлением главы
Невьянского городского округа от 27.01.2021 № 8-гп «Об утверждении Порядка
организации и проведения плановых и неплановых проверок муниципальных
учреждений и муниципальных унитарных предприятий, подведомственных органам
местного самоуправления Невьянского городского округа, при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок муниципальных учреждений,
подведомственных управлению образования Невьянского городского округа, при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.Р. Шадрина

№
документа

Дата
составления

689- Д 19.12.2022

Утвержден
Приказом от 19.12.2022 № 689-Д
управления образования
Невьянского городского округа

ПЛАН
проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных управлению образования Невьянского городского
______ ____________________ _____________ ________________  округа, на 2023 год_______________ ____________________________________________
Н о м е р

с т р о к и
П о л н о е

н а и м е н о в а н и е

п о д в е д о м с т в е н н о й

о р г а н и з а ц и и ,

м е с т о н а х о ж д е н и е :
ю р и д и ч е с к и й  и  ( и л и )

ф а к т и ч е с к и й  а д р е с

П р о в е р я е м ы й
п е р и о д

В и д  п р о в е р к и О с н о в а н и я  п р о в е д е н и я  п р о в е р к и Д а т а  н а ч а л а
п р о в е р к и /

с р о к

п р о в е д е н и я

( р а б о ч и х
Д н е й )

О т в е т с т в е н н ы й  и с п о л н и т е л ь

Д а т а

г о с у д а р с т в е н н о й

р е г и с т р а ц и и

Д а т а  о к о н ч а н и я

п о с л е д н е й

п л а н о в о й
п р о в е р к и

1 2 3 4 5 6 7 8

1 . М у н и ц и п а л ь н о е
а в т о н о м н о е

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е
у ч р е ж д е н и е  с р е д н я я

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я
ш к о л а  №  2

Н е в ь я н с к о г о

г о р о д с к о г о  о к р у г а

2 0 2 1  - 2 0 2 2

г о д ы

Д о к у м е н т а р н а я 0 1 .0 7 .2 0 0 2  г о д н е  п р о в о д и л а с ь 2 7  ф е в р а л я

2 0 2 3  г о д а  /
3 0

к а л е н д а р н ы х
д н е й

К .Г . П о л и вц ев а , и н ж е н ер  ап п а р ат а
у п р ав л ен и я  о б р а зо в а н и я
Н ев ь я н ск о го  го р о д с к о го  округа ;

С к о л о в а  С .М ., за м е сти тел ь
д и р е к т о р а  по п р ав о в ы м  во п р о сам
ц ен тр а  р азви ти я  о б р а зо в а н и я  и
и н ж е н ер н о -те х н и ч е ск о го
о б е сп е ч е н и я  у п р ав л ен и я
о б р азо в ан и я  Н ев ь я н с к о го
го р о д с к о го  округа

2 . М у н и ц и п а л ь н о е
б ю д ж е т н о е

д о ш к о л ь н о е

о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  д е т с к и й
с а д  №  6 « С н е ж и н к а »

с  к о р п у с о м  №  2

« С к а з к а »  и  к о р п у с о м
№  3 « Т е р е м о к »

2 0 2 1  - 2 0 2 2
г о д ы

Д о к у м е н т а р н а я 3 1 .0 1 .2 0 1 1  г о д н е  п р о в о д и л а с ь 10 а п р е л я

2 0 2 3  г о д а  /

3 0

к а л е н д а р н ы х
д н е й

К .Г . П о л и вц ев а , и н ж е н ер  ап п а р ат а
у п р ав л ен и я  о б р а зо в а н и я
Н ев ь я н с к о го  го р о д с к о го  округа ;

С к о л о в а  С .М ., за м е сти т ел ь
д и р е к т о р а  по п р ав о в ы м  в о п р о сам
ц ен тр а  р азв и ти я  о б р а зо в а н и я  и
и н ж ен ер н о -те х н и ч е ск о го
о б е сп е ч е н и я  у п р ав л ен и я
о б р а зо в а н и я  Н ев ь я н с к о го
го р о д ск о го  округа

3 . М у н и ц и п а л ь н о е

б ю д ж е т н о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е
у ч р е ж д е н и е  с р е д н я я

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я

2 0 2 1  - 2 0 2 2

г о д ы

Д о к у м е н т а р н а я 3 1 .1 2 .1 9 9 9  г о д н е  п р о в о д и л а с ь 21  а в г у с т а

2 0 2 3  г о д а  /
3 0

к а л е н д а р н ы х

д н е й

К .Г . П о л и вц ев а , и н ж е н ер  а п п а р ат а
у п р ав л ен и я  о б р а зо в а н и я
Н ев ь я н ск о го  го р о д с к о го  о к р у га ;

С к о л о в а  С .М ., за м е сти тел ь
д и р е к т о р а  по п р ав о в ы м  во п р о сам
ц ен тр а  р азви ти я  о б р а зо в а н и я  и

ш к о л а  №  3
Н е в ь я н с к о г о
г о р о д с к о г о  о к р у г а

и н ж е н ер н о -те х н и ч е ск о го
о б есп еч ен и я  у п р а в л е н и я
о б р а зо в а н и я  Н е в ь я н с к о г о
го р о д с к о го  о к р у га

4 . М у н и ц и п а л ь н о е
б ю д ж е т н о е
д о ш к о л ь н о е

о б р а з о в а т е л ь н о е

у ч р е ж д е н и е  д е т с к и й

с а д
к о м б и н и р о в а н н о г о

в и д а  №  12 « Б е л о ч к а »

с  к о р п у с о м  №  2
« С о б о л е к »

2 0 2 1 - 2 0 2 2
г о д ы

Д о к у м е н т а р н а я 3 1 .0 1 .2 0 1 1  г о д н е  п р о в о д и л а с ь 0 2  о к т я б р я
2 0 2 3  г о д а  /

3 0
к а л е н д а р н ы х

д н е й

К .Г . П о л и вц ев а , и н ж е н е р  а п п а р а т а
у п р ав л ен и я  о б р а зо в а н и я
Н ев ь я н с к о го  го р о д с к о го  о к р у га ;

С к о л о в а  С .М ., з а м е с т и т е л ь
д и р е к то р а  по п р ав о в ы м  в о п р о с а м
ц ен т р а  р азв и ти я  о б р а зо в а н и я  и
и н ж е н ер н о -те х н и ч е ск о го
о б е сп е ч е н и я  у п р а в л е н и я
о б р азо в ан и я  Н е в ь я н с к о г о
го р о д ск о го  о к р у га